令和５年１１月吉日

  関 係 者 各 位

（藤曲区の藤曲水路関係者）

沼津河川国道事務所

小 山 町 役 場

国道２４６号 裾野バイパス４車線化に関する

計画説明会の開催について

皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は国土交通省行政に対し、ご理解とご協力を賜りまして誠に

ありがとうございます。

国土交通省沼津河川国道事務所では、国道２４６号裾野バイパスの上野地先

～藤曲地先において、４車線化を行う事業を予定しております。

過年度より測量・地質調査および設計業務を実施しておりますが、設計の見

直しおよび幅杭設置や用地測量・調査の実施にあたり藤曲水路組合の皆様のご

理解とご協力を賜りたいため、下記のとおり説明会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和５年１２月１４日（木） １９時から

      ※受付は開始時間３０分前から行います。

２．場 所 小山町役場 本庁 ２階大会議室

       小山町藤曲５７－２

３．内 容 国道２４６号 裾野バイパスについて

・国道２４６号 裾野バイパス４車線化の計画説明

・現地作業内容説明(幅杭設置、用地測量・調査)

・藤曲用水付替え工事の計画説明

問合せ先

国土交通省中部地方整備局

沼津河川国道事務所 計画課

TEL ０５５－９３４－２０１０

小山町役場 都市基盤部 建設課

ＴＥＬ ０５５０－７６－６１１６

回 覧

【会場案内図】

  小山町役場 本庁 ２階大会議室（小山町藤曲５７－２）

【拡大図】

小山町役場

中島 IC

至 沼津

至 松田 駿河小山駅

生土交差点

鮎沢川

町立小山中学校

小山町役場前交差点
小山町役場